
 1

UCHWAŁA  NR  XII/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

   z dnia 15 października 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr III/29/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5061) oraz art. 94, 212, 219, 

222, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 8692) 

 

 

Rada Miejska w Sierakowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
W uchwale Rady Miejskiej w Sierakowie nr III/29/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej: 

− nr V/37/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r.  

− nr VI/42/2019 z dnia 5 marca 2019 r. 

− nr VIII/54/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

− nr IX/58/2019 z dnia 23 maja 2019 r. 

− nr X/67/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. 

− nr XI/75/2019 z dnia 30 lipca 2019 r. 

oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Sieraków:  

− nr I/4/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r 

− nr I/6/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 

− nr I/10/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 

− nr II/12/2019 z dnia 4 lutego 2019 r. 

− nr II/14/2019 z dnia 18 lutego 2019 r. 

− nr II/16/2019 z dnia 25 lutego 2019 r. 

− nr III/22/2019 z dnia 5 marca 2019 r. 

− nr III/25/2019 z dnia 15 marca 2019 r. 

− nr III/29/2019 z dnia 29 marca 2019 r. 

− nr IV/32/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

− nr IV/36/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

− nr IV/41/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

− nr IV/44/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

− nr V/48/2019 z dnia 8 maja 2019 r. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 

1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622 i 1649. 



 2

− nr V/51/2019 z dnia 15 maja 2019 r. 

− nr V/55/2019 z dnia 24 maja 2019 r. 

− nr V/57/2019 z dnia 28 maja 2019 r. 

− nr VI/63/2019 z dnia 5 czerwca 2019 r. 

− nr VI/67/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. 

− nr VI/72/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. 

− nr VII/82/2019 z dnia 2 lipca 2019 r. 

− nr VII/84/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. 

− nr VII/87/2019 z dnia 16 lipca 2019 r. 

− nr VII/91/2019 z dnia 30 lipca 2019 r. 

− nr VIII/94/2019 z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

− nr VIII/100/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

− nr IX/106/2019 z dnia 16 września 2019 r. 

− nr IX/111/2019 z dnia 24 września 2019 r. 

− nr IX/115/2019 z dnia 30 września 2019 r. 

− nr X/120/2019 z dnia 8 października 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  45.511.668,46 zł, 

 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie   41.533.196,71 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie    3.978.471,75 zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości 11.984.529,21 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1a; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 

16.726,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1b; 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ufp. w wysokości 3.878.431,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 52.292.789,98 zł, 

 z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie   41.385.714,62 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  10.907.075,36 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 



 3

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 11.984.529,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2a; 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 16.726,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2b; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. w części związanej z realizacją zadań jst. w 

wysokości 4.735.489,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 

 

3) W załączniku nr 1 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

4) W załączniku nr 2 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Miejskiej 

 

    

        Przemysław Góźdź 


